

Inter-Scan Airfreight A/S

Kirstinehøj 8, 2770 Kastrup

CVR-nr. 26 41 57 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

Allan Asp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inter-Scan Airfreight A/S Kirstinehøj 8 2770 Kastrup CVR-nr.: 26 41 57 72 Stiftet: 26. juni 2001 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Bestyrelse	Flemming Petersen, formand Carsten Asp Allan Asp
Direktion	Carsten Asp
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Gammel Kongevej 1, 2. 1610 København V
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sundbyvester Plads 1, 2300 København S
Modervirksomhed	CAA Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i speditjonsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.175 t.kr. mod 11.538 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 376 t.kr. mod 637 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	11.174.917	11.537.549
1 Personaleomkostninger	-10.305.354	-10.402.199
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-290.575	-295.198
Driftsresultat	578.988	840.152
Andre finansielle indtægter	39.359	69.172
Øvrige finansielle omkostninger	-111.642	-55.137
Resultat før skat	506.705	854.187
2 Skat af årets resultat	-131.005	-216.958
Årets resultat	375.700	637.229
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	37.229
Disponeret fra overført resultat	-24.300	0
Disponeret i alt	375.700	637.229

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	800.000	1.000.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>1.000.000</u>
4 Indretning lejede lokaler	42.800	53.500
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	414.719	494.594
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>457.519</u>	<u>548.094</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	372.396	340.126
Deposita	318.000	357.792
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>690.396</u>	<u>697.918</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.947.915</u>	<u>2.246.012</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.807.003	6.385.119
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.000	125.000
Andre tilgodehavender	0	19.449
Periodeafgrænsningsposter	21.205	21.205
Tilgodehavender i alt	<u>6.028.208</u>	<u>6.550.773</u>
Likvide beholdninger	2.236.133	1.418.480
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.264.341</u>	<u>7.969.253</u>
Aktiver i alt	<u>10.212.256</u>	<u>10.215.265</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	149.487	173.787
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>1.049.487</u>	<u>1.273.787</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	147.353	127.844
Hensatte forpligtelser i alt	<u>147.353</u>	<u>127.844</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	49.859
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	49.859
Gældsforpligtelser	49.859	65.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.453.045	5.232.661
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.793.853	2.086.089
Selskabsskat	110.256	0
Anden gæld	1.608.403	1.379.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.015.416</u>	<u>8.763.775</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.015.416</u>	<u>8.813.634</u>
Passiver i alt	<u>10.212.256</u>	<u>10.215.265</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.458.485	9.467.185
Pensioner	564.212	627.046
Andre omkostninger til social sikring	50.552	76.410
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>232.105</u>	<u>231.558</u>
	<u>10.305.354</u>	<u>10.402.199</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>22</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	111.496	194.745
Årets regulering af udskudt skat	<u>19.509</u>	<u>22.213</u>
	<u>131.005</u>	<u>216.958</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	<u>4.486.000</u>	<u>4.486.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>4.486.000</u>	<u>4.486.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-3.486.000	-3.286.000
Årets afskrivninger	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-3.686.000</u>	<u>-3.486.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>800.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	107.000	1.103.335
Kostpris 31. december 2016	107.000	1.103.335
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	53.500	608.741
Årets afskrivninger	10.700	79.875
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	64.200	688.616
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	42.800	414.719
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	173.787	136.558
Årets overførte overskud eller underskud	-24.300	37.229
	149.487	173.787

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2016	600.000	600.000
Udloddet udbytte	-600.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
	400.000	600.000

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	5.807 t.kr.
Goodwill	800 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	458 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut i øvrigt er der afgivet ejendomsforbehold i bil hvis regnskabsmæssige værdi udgør 50 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CAA Holding A/S, CVR-nr. 37 55 70 13 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Searunner A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 27. december 2013 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

ISA-Vest ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 21. december 2014 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.